Smluvní strany se dohodly, že za omezení vlastnického práva Budoucí povinne
v důsledku výstavby Zařízení distribuční soustavy a zřízení Věcného břemene bude
Budoucí povinné na základě Vlastní smlouvy vyplacena jednorázová náhrada v
předpokládané výši 75.500 Kč (slovy: sedmdesátpěttisícpětsetkorunčeských). K této
částce bude připočtena daň z přidané hodnoty dle zákonné sazby platné ke dni
uskutečnění platby. Výpočet je proveden dle Zásad č. 1/2004, o stanovení náhrad za
užívání nemovitostí — věcná břemena, v souladu s usnesením rady města č.